Item codem die et loco, coram dictis testibus subscriptis.

Domina Chiara uxor Zuccherini predicti habita in omnibus consensu et parabola dicti
viri sui donavit inrevocabiliter inter vivos ita, quod hec donatio non possit revocari, Giotto
quondam Bondone populi sancte Marie novelle de Florentia et eius heredibus et cui
concesserit,” quodam debito [!] librarum viginti quinque florenorum parvorum, quos Pela

lag7
(Abb. 5)
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Abb. 4 - | 2 46: Giottos Tochter Chiara heirater; ihr zukiinfriger Ehemann erhilt die Mitgift (1326).
Handschrift des Notars Francesco di Buoninsegna.
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Abb. 5 - Ende des Protokolls | a 46 und anschliefende Vorginge. Es handelr sich um die Protokolle 1 a
4 ging _

47: Giortos Frau Ciuta stimmt den Abmachungen zu, und | a 48: Giottos Vollmacht fiir den Schwie-

gersohn.
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Lapi populi sancti Brancatii reliquid eidem domine Chiare, ut scriptrum est manu ser Salvi
Bonini de podio notarii et cetera, et dedit eidem licentiam dictum debitum petendi et omnia
facere, que ipsa facere poterat ac promisit contra non facere pena dupli et refactione et cetera
precepi guarentigiam.

a) aus dote verbessert.
b) ab Grorto iiber der Zeile nachgerragen.

Unpubliziert. Nachdem Chiara nun Mitglied einer anderen Familie ist (siche I a 46), werden die
finanziellen Angelegenheiten zwischen ihr und ihrem Vater geordnet. Die genannte Erblasserin
kinnte eine Tante Chiaras sein: Wie der Vater von Chiaras Mutter bzw. Giottos Schwiegervarer
(I a 115) hieR auch Pelas Vater Lapo und wohnte im Kirchspiel von S, Pancrazio. Ein nahes Ver-
wandtschaftsverhiltnis wiirde den Umstand, daR Chiara mit einem Schuldtitel bedacht wird, auch

am chesten verstindlich machen.

Vespignano (Mugello), 12. Mai 1326
(ASE NA 7871, 197r) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Giotti de procuratione)

Giotro setzt Zuccherinus zu seinem bevollmichtigten Rechtsvertreter ein.

Item eodem die et loco et coram dictis testibus subscriptis.

Giottus predictus fecit suum procuratorem dictum Zuccherinum generaliter in omnibus
suis negotiis presentibus testibus et ad petendum, ad locandum omnia sua bona et
exlocandum et finem faciendum et omnes suos debitores in carceribus mitti et dextrai et
solido obligandum se et sua bona et eligendum alios procuratores et generaliter ad omnia
faciendum, que ipsemet, si presens esset et facere posset sub obligatione et cetera promisit
habere firmum totumque, et quidquid factus procurator fuerit in predictis et quoliber
predictorum casu et cetera.